Р Е Ш Е Н И Е  № 9 0 2  

на Столичния общински съвет 

от 13.11.2025 година 

За даване съгласие за нуждите на ПСАГБАЛ „Света София“ ЕАД, 

ЕИК 000689182, да бъдат осигурени и предоставени средства от бюджета 

на Столична община в размер до 1 125 156 лева (един милион сто двадесет 

и пет хиляди сто петдесет и шест лева) с включен ДДС, за закупуване на 

медицинска апаратура, оборудване и обзавеждане. 

На основание чл.21, ал.1, т.6 и т.23 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, чл.17, ал.2, т.19 от Устава на 

ПСАГБАЛ „Света София“ ЕАД и чл.69, ал.1 от Правилника за

[...]

организацията и дейността на СОС 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие за нуждите на ПСАГБАЛ „Света София“ ЕАД, ЕИК 

000689182, да бъдат осигурени и предоставени средства от бюджета на 

Столична община в размер до 1 125 156 лева (един милион сто двадесет и 

пет хиляди сто петдесет и шест лева) с включен ДДС, за закупуване на 

медицинска апаратура, оборудване и обзавеждане, както следва: 

• Гинекологичен стол за раждане - 1 бр. 

• Гинекологичен стол - 1 бр. 

• Анестезиологични колички - 5 бр. 

• Инструментални колички - 5 бр. 

• Колпоскоп - 2 бр.